
Cts 2 1 0 2 / 2 5 /3SVS/íř / 3 O 1 9 / 2 5
CES:
ČÍSLO STAVBY: CV044012 Výsluní, ČSOV Výsluní -  rekonstrukce stavební části

Dodatek č. 1

k CES2259/24/OLCE Smlouvě SCS_2024_00471 ze dne 21.10.2024

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
sídlo: Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zastoupena: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem
zástupce pro věci technické:.​..............​..........​............................​..........​...............​............​.. .
IČ: 490 99 469
DIČ: CZ 490 99 469
Bankovní spojení: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100
Fakturační adresa: fakturace@svs.cz

(dále jako „objednatel." nebo „SVS")

Objednatel zmocňuje zástupce Inženýrské kanceláře Hampová spol. s.r.o. paní ......... ​..................k

zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, předání staveniště, 
přejímání provedených stavebních prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen „zástupce 

objednatele")

a

2. Zhotovitel:
Severočeská servisní a.s.
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí n. L., v Ústí n. L., oddíl B, vložka 2659 
sídlo: Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zastoupen: Ing. Ivanem Eisem, generálním ředitelem a členem představenstva

zástupce pro věci technické: .......​...........​..........​...........................................​.......​.......​........​...... ​............

...........................................​.......​.......​......

IČ: 05175917
DIČ: CZ 05175917
bankovní spojení: Komerční banka .č. ú: 115-6676840277/0100

(dále také jako ,,SČS.“)

(společně také jako „smluvní strany")

Verze 1.5 
Dodatek _ obecný Stránka 1

mailto:fakturace@svs.cz


CES:
ČÍSLO STAVBY: CV044012 Výsluní, ČSOV Výsluní -  rekonstrukce stavební části

Č I .  I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že společně uzavřely Smlouvu SCS_2024_00471 ze dne 
21.10.2024. (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany po vzájemné shodě a projednání a dále v souladu s ujednáním článku 8. odst.8.1 smlouvy, 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jako „dodatek"), kterým se mění smlouva 
níže uvedeným způsobem.

ČI. II.

Změnová ujednání

1. Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy 

8.1. cena dle SOD 

Dodatek č. 1

Cena celkem včetně dodatku č.1 

Odůvodnění: dle přílohy ■ změnový list č.1

Č I .  I I I .

Závěrečná ujednání

1. V ostatních ujednáních zůstává smlouva nezměněna.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každé ze 

smluvních stran náleží jedno vyhotovení dodatku.
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, souhlasí s ním a na důkaz 

toho níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
1. Změnový list

1 951 033,23 Kč (bez DPH)

83 002,06 Kč (bez DPH)

2 034 035,29 Kč (bez DPH)

V Teplicích dne

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Severočeská vodárenská společnost a.s.

415 5 0  T ep lice , P řítkovská  1 6 8 9  
IČ  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  DIČ C Z 4 9 0 9 9 4 6 3  

©

V Teplicích d n e .......... I? ..*09' ®

generální ředitel 
Severočeská servisní a.s.

Verze 1.5 
Dodatek _ obecný Stránka 2



F115c_Změnový list (VZMR a podlimitní sektorové veřejné zakázky -  stavební práce)

NÁVRH ZMĚNY č ís lo :01/2025
Zhotovitel: Název, adresa

<omu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 04.09.2025

Název akce: x  ̂ ^ ,
C V  t C£oV  Í^Ís /k Ui — r e / ů o u g í - o & v  S h

- S
\ jjS

hffla-Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou e-mailem faxe m osobně

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy:

ne

ne

na rozpočtové podklady: 
na jinou část SoD:

Ano -  viz příloha

Popis a zdůvodnění změny:
Změna likvidace dešťových vod ze střechy ČS -  dešťové svody ze střechy ČS budou napojeny do 
stávající kanalizace, navržené vsakovací boxy nebudou realizovány -  po prohlídce na místě bylo 
toto řešení shledáno jako vhodnější vzhledem k okolnímu terénu

Stavební úprava stávající nátokové šachty SO 02- stavební úprava výšky šachty, sanace vnitřních 
povrchů šachty a úprava dna, dodávka a montáž poklopu -  nebylo součástí projektu

Doplnění poklopu pro zakrytí prostoru nátoku do česlí -  nebylo součástí projektu

Montáž výhřevu česlí -  nebylo součástí projektu

Stavební úprava stávající podlahy uvnitř ČS -  bude provedeno vyrovnání podlahy samonivelační 
stěrkou -  nebylo součástí projektu

Zajištění vydání stanoviska TIČR -  vyhrazené technické zařízení: elektrické

Důvod
vícepráce/méně 
práce / Důvod 
pro změnu

záměr
K  i H n <3 I é*

chyba v chyba vyšší
moc

jiné okolnosti
ANO -  zjištěno 
v průběhu stavbydokumentaci

Počet připojených listů výkresů změny: 0
Ocenění změny:

Celkem + 83 002,06 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SOD : 1 951 033,23 Kč bez DPH 
ZL č.1: 83 002,06 Kč bez DPH

Celkem 2.034.035,29 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

kalendářních dnů



Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: + 83 002,06 Kč bez DPH

Navrhovanou změnou nedojde k prodloužení termínu dokončení díla dle SoD.

Počet připojených listů specifikace (např. změnový rozpočet): 4 listy
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.

...........​............​..... . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . .9.2025
PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
Komentář ke změně a způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:

Při oceňování víceprací byly použity ceny položek z rozpočtu SOD a položky, které nejsou 
součástí rozpočtu odpovídají jednotkovým cenám dle ceníku URS 2025.

Komentář k cenovému nárůstu:

Cenový nárůst dle tohoto Změnového listu představuje + 4,25% z ceny díla dle SOD z ceny díla dle 
SoD.

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny ^ ^

.... .... .... ​.......................................................................... . ​. ..........
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI: /
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny

......... ​............... ........... . .atum
Vyjádření zástupce objednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce) a/nebo jiné změny, které 
jsou předmětem tohoto Změnového listu, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně 
posouzení aplikovatelnosti zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, na předmětnou změnu, a to zejména s ohledem na § 222 tohoto zákona, 
přičemž v daném případě se toto ustanovení nepoužije, a sojjblagí s provedením této změny.

................ . .............Datum:. . . . I P . . ? P P . ' .W *.............. ​........

...... ​.........​.............
.

..........................................tum
16 -09- ?n?s

Toto Přijetí změny je  dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přiletí / zamítnuti 
návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení změny. Dodatek SoD 
může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na 
grovedenrzm ěn^jdouTytoJ^jeh^ížKlo^c^^


